
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Ahmadi Abdul Shukur TV Sersheim 1961 1.089

2 Andrae Leon TV Malsch 1897 e. V. 2007 1.054

3 Antkowiak Leon TTF Stühlingen 2004 1.061

4 Armbrüster Steffen TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2000 1.012

5 Becker Leon TTV Mutterstadt 2010 0

6 Beetz Jonas TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1.150

7 Behrens Florian TB Wilferdingen e. V. 2006 905

8 Beinschrodt Siegfried TUS Rammersweier 1964 1.009

9 Besirovic Enes Hobby 1993 0

10 Besserer Klaus VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1956 1.118

11 Bieg Nils SV Lautern 2003 960

12 Bieringer Alexander TTC 64 Heidelberg 1954 1.034

13 Blumenstock Silas TSG Kirchberg 2000 1.032

14 Borchard Justus SV Lautern 2003 927

15 Burkhardt Miklos TV Sersheim 1977 1.111

16 Bürger Marco TV 1880 Huchenfeld e. V. 1981 1.187

17 Catacata Chris Hobby 1990 0

18 Ebersbach Roman Hobby 1987 0

19 Ehrlich Karlheinz DJK Sportbund Stuttgart 1961 1.147

20 Faisullin Vladimir TTC Blau-Weiss Freiburg 1982 1.165

21 Feld Lars 1. TTC 1948 e. V. Königsbach 1978 1.088

22 Friedrich Till TV 1864 Schwetzingen e. V. 1996 923

23 Fähnle Roger TV Sersheim 1971 976

24 Förderer Uli VfB Adersbach 1976 e. V. 1972 940

25 Först Frank TTV Mutterstadt 1966 0

26 Gaul Michael TTG Mußbach 1959 1.186

27 Gesell Patrick TTC Gemmingen e. V. 1999 1.071

28 Graf Louis TTC Seelbach-Schuttertal 2005 1.190

29 Graupe Thomas TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1970 1.132

30 Grüßinger Felix Post Südstadt Karlsruhe e. V. 2000 1.186

31 Gusev Alexey TTC 64 Heidelberg 1998 1.041

32 Götter Sophia TTG Wössingen e. V. 2007 0

33 Hacker Hans Jörg TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1942 1.066

34 Hagedorn Mirco Polizei SV 1923 e.V. Pforzheim 1973 1.138

35 Hakim Mark Hobby 1973 0

36 Hannich Lukas TG Aue 1895 e. V. 2004 1.095

37 Hauke Constantin TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1.200

38 Hauptmann Jürgen TSV Gaiberg 1967 1.181

39 Heilmann Andreas VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1962 1.135

40 Herbster Matthias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1972 1.176

41 Huber Niklas DJK Villingen 2005 1.120

42 Huber Tillmann TUS Rammersweier 1995 1.108

43 Hulbe Dominik VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1974 1.107

44 Hübner Mirko Spfr Neckarwestheim 1973 1.165

45 Hügler Max SV Lautern 2002 1.075

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

He H (bis 1.200) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 13:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

He H (bis 1.200) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 13:00 Uhr
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46 Jahnke Tobias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1979 1.107

47 Jegg Luca TTF Stühlingen 2010 1.161

48 Jones Sandra Hobby 1992 0

49 Kaya Zafer TV Sersheim 1983 1.116

50 Knapp Benjamin TTC Muggensturm 2003 0

51 Kohl Ralf TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 1969 1.027

52 Kratzsch Oliver TSG Kirchberg 1974 1.058

53 Kraus Lukas TTC Elzach 2001 1.173

54 Krause Andreas TTG Bischweier 1983 998

55 Krogel Peter TV Sersheim 1964 994

56 Kullack Filippo TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1997 970

57 Kuvsinov Ivan TTC Blau-Weiss Freiburg 2001 1.184

58 Kühn Günther DJK Wallstadt 1956 1.117

59 Langen Timo TV Malsch 1897 e. V. 2008 1.035

60 Loran Albert TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1996 1.090

61 Löffler Gabriele TV Forbach 1970 1.071

62 Löhlein Jens Hobby 1979 0

63 Mann Jannik Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1998 900

64 Monfared Ahmad Hobby 1988 0

65 Mäkiö Anke TTG Wössingen e. V. 1962 906

66 Müllmaier Frank TTG Wössingen e. V. 1976 1.090

67 Nehrbaß Patrick TTG Spöck 2010 e. V. 1990 884

68 Nehrbaß-Bäumchen (geb. Süß)Stephanie TTG Spöck 2010 e. V. 1980 879

69 Nguyen T Binh Hobby 1991 0

70 Nold Tim TTG Ötigheim 2007 973

71 Opitz Frank TTG Bischweier 1969 1.115

72 Pamer René TV 1880 Huchenfeld e. V. 1973 1.113

73 Petri Florian TTC Gemmingen e. V. 1999 1.074

74 Pfeifer Marc TV Neuweier 2003 1.183

75 Puliaiev Volodymyr TG Aue 1895 e. V. 1975 1.165

76 Raber Thorsten TTG Spöck 2010 e. V. 1976 922

77 Rahimi Azar Shahin Hobby 1994 0

78 Rehak Ovidiu TTC Rauental 1986 998

79 Reitz Robin SV Lautern 2001 1.037

80 Rheinländer Emil TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2007 1.070

81 Ritter Lara TV Germania 1890 e. V. Großsachsen 2005 962

82 Roolf Nils TTG Wössingen e. V. 1994 1.185

83 Röder Aaron TTV Mutterstadt 2005 1.079

84 Samrowski Christian TTG Spöck 2010 e. V. 1984 0

85 Schmidt Christian TTG Ötigheim 1977 0

86 Schneider Markus TTC Rauental 1994 1.111

87 Scholtz Helmut TV 1880 Huchenfeld e. V. 2008 1.015

88 Schraudolf Robin SV Treschklingen 1967 e. V. 2006 928

89 Schäfer Shannon TTG Wössingen e. V. 1993 1.004

90 Spier Mika SV Vörden 2003 1.152

91 Stadler Jochen Ladenburger SV 1864 e. V. 1978 1.076

92 Streblow Harald TTG Spöck 2010 e. V. 1956 950

93 Streblow-Dehm (geb. Streblow)Sabine TTG Spöck 2010 e. V. 1961 925

94 Taubald Simon TV Forbach 1988 1.003
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95 Thomas Patrice TTC Elzach 1998 1.133

96 Tzusch Niklas TSG 1845 Heilbronn 2003 1.036

97 Ungelbach Dennis TTC Muggensturm 1985 1.105

98 Wallenwein Marvin TTG Wössingen e. V. 2005 892

99 Weisbrod Peter TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1981 1.181

100 Widmaier Peter TTG Wössingen e. V. 1965 961

101 Wolff Gerhard Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1973 0

102 Wunsch Oliver TV Forbach 1970 940

103 Yavuz Oktay VfB Adersbach 1976 e. V. 1978 940

A1 Hamm Christopher Dale TTC Dahn 1983 0

A2 Leibesberger Andreas TTG Wössingen e. V. 1961 0

A3 Müller Diana TTG Wössingen e. V. 1968 0

A4 Petri Florian TTC Gemmingen e. V. 1999 1.074

A5 Schmid Luca SV Lautern 2002 1.005

A6 Wappner Louis SG-Beiertheim/PS Karlsruhe 1994 990

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

37 Hauke Constantin TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1.200

28 Graf Louis TTC Seelbach-Schuttertal 2005 1.190

16 Bürger Marco TV 1880 Huchenfeld e. V. 1981 1.187

26 Gaul Michael TTG Mußbach 1959 1.186

30 Grüßinger Felix Post Südstadt Karlsruhe e. V. 2000 1.186

82 Roolf Nils TTG Wössingen e. V. 1994 1.185

57 Kuvsinov Ivan TTC Blau-Weiss Freiburg 2001 1.184

74 Pfeifer Marc TV Neuweier 2003 1.183

38 Hauptmann Jürgen TSV Gaiberg 1967 1.181

99 Weisbrod Peter TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1981 1.181

40 Herbster Matthias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1972 1.176

53 Kraus Lukas TTC Elzach 2001 1.173

20 Faisullin Vladimir TTC Blau-Weiss Freiburg 1982 1.165

44 Hübner Mirko Spfr Neckarwestheim 1973 1.165

75 Puliaiev Volodymyr TG Aue 1895 e. V. 1975 1.165

47 Jegg Luca TTF Stühlingen 2010 1.161

90 Spier Mika SV Vörden 2003 1.152

6 Beetz Jonas TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1.150

19 Ehrlich Karlheinz DJK Sportbund Stuttgart 1961 1.147

34 Hagedorn Mirco Polizei SV 1923 e.V. Pforzheim 1973 1.138

39 Heilmann Andreas VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1962 1.135

95 Thomas Patrice TTC Elzach 1998 1.133

29 Graupe Thomas TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1970 1.132

41 Huber Niklas DJK Villingen 2005 1.120

10 Besserer Klaus VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1956 1.118

58 Kühn Günther DJK Wallstadt 1956 1.117

49 Kaya Zafer TV Sersheim 1983 1.116

71 Opitz Frank TTG Bischweier 1969 1.115

72 Pamer René TV 1880 Huchenfeld e. V. 1973 1.113

15 Burkhardt Miklos TV Sersheim 1977 1.111

86 Schneider Markus TTC Rauental 1994 1.111

42 Huber Tillmann TUS Rammersweier 1995 1.108
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43 Hulbe Dominik VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1974 1.107

46 Jahnke Tobias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1979 1.107

97 Ungelbach Dennis TTC Muggensturm 1985 1.105

36 Hannich Lukas TG Aue 1895 e. V. 2004 1.095

60 Loran Albert TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1996 1.090

66 Müllmaier Frank TTG Wössingen e. V. 1976 1.090

1 Ahmadi Abdul Shukur TV Sersheim 1961 1.089

21 Feld Lars 1. TTC 1948 e. V. Königsbach 1978 1.088

83 Röder Aaron TTV Mutterstadt 2005 1.079

91 Stadler Jochen Ladenburger SV 1864 e. V. 1978 1.076

45 Hügler Max SV Lautern 2002 1.075

A4 Petri Florian TTC Gemmingen e. V. 1999 1.074

73 Petri Florian TTC Gemmingen e. V. 1999 1.074

27 Gesell Patrick TTC Gemmingen e. V. 1999 1.071

61 Löffler Gabriele TV Forbach 1970 1.071

80 Rheinländer Emil TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2007 1.070

33 Hacker Hans Jörg TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1942 1.066

3 Antkowiak Leon TTF Stühlingen 2004 1.061

52 Kratzsch Oliver TSG Kirchberg 1974 1.058

2 Andrae Leon TV Malsch 1897 e. V. 2007 1.054

31 Gusev Alexey TTC 64 Heidelberg 1998 1.041

79 Reitz Robin SV Lautern 2001 1.037

96 Tzusch Niklas TSG 1845 Heilbronn 2003 1.036

59 Langen Timo TV Malsch 1897 e. V. 2008 1.035

12 Bieringer Alexander TTC 64 Heidelberg 1954 1.034

13 Blumenstock Silas TSG Kirchberg 2000 1.032

51 Kohl Ralf TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 1969 1.027

87 Scholtz Helmut TV 1880 Huchenfeld e. V. 2008 1.015

4 Armbrüster Steffen TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2000 1.012

8 Beinschrodt Siegfried TUS Rammersweier 1964 1.009

A5 Schmid Luca SV Lautern 2002 1.005

89 Schäfer Shannon TTG Wössingen e. V. 1993 1.004

94 Taubald Simon TV Forbach 1988 1.003

54 Krause Andreas TTG Bischweier 1983 998

78 Rehak Ovidiu TTC Rauental 1986 998

55 Krogel Peter TV Sersheim 1964 994

A6 Wappner Louis SG-Beiertheim/PS Karlsruhe 1994 990

23 Fähnle Roger TV Sersheim 1971 976

70 Nold Tim TTG Ötigheim 2007 973

56 Kullack Filippo TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1997 970

81 Ritter Lara TV Germania 1890 e. V. Großsachsen 2005 962

100 Widmaier Peter TTG Wössingen e. V. 1965 961

11 Bieg Nils SV Lautern 2003 960

92 Streblow Harald TTG Spöck 2010 e. V. 1956 950

24 Förderer Uli VfB Adersbach 1976 e. V. 1972 940

102 Wunsch Oliver TV Forbach 1970 940

103 Yavuz Oktay VfB Adersbach 1976 e. V. 1978 940

88 Schraudolf Robin SV Treschklingen 1967 e. V. 2006 928

14 Borchard Justus SV Lautern 2003 927
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93Streblow-Dehm (geb. Streblow)Sabine TTG Spöck 2010 e. V. 1961 925

22 Friedrich Till TV 1864 Schwetzingen e. V. 1996 923

76 Raber Thorsten TTG Spöck 2010 e. V. 1976 922

65 Mäkiö Anke TTG Wössingen e. V. 1962 906

7 Behrens Florian TB Wilferdingen e. V. 2006 905

63 Mann Jannik Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1998 900

98 Wallenwein Marvin TTG Wössingen e. V. 2005 892

67 Nehrbaß Patrick TTG Spöck 2010 e. V. 1990 884

68Nehrbaß-Bäumchen (geb. Süß)Stephanie TTG Spöck 2010 e. V. 1980 879

5 Becker Leon TTV Mutterstadt 2010 0

9 Besirovic Enes Hobby 1993 0

17 Catacata Chris Hobby 1990 0

18 Ebersbach Roman Hobby 1987 0

25 Först Frank TTV Mutterstadt 1966 0

32 Götter Sophia TTG Wössingen e. V. 2007 0

35 Hakim Mark Hobby 1973 0

A1 Hamm Christopher Dale TTC Dahn 1983 0

48 Jones Sandra Hobby 1992 0

50 Knapp Benjamin TTC Muggensturm 2003 0

A2 Leibesberger Andreas TTG Wössingen e. V. 1961 0

62 Löhlein Jens Hobby 1979 0

64 Monfared Ahmad Hobby 1988 0

A3 Müller Diana TTG Wössingen e. V. 1968 0

69 Nguyen T Binh Hobby 1991 0

77 Rahimi Azar Shahin Hobby 1994 0

84 Samrowski Christian TTG Spöck 2010 e. V. 1984 0

85 Schmidt Christian TTG Ötigheim 1977 0

101 Wolff Gerhard Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1973 0


